



GMINA GNIEWINO

ul. Pomorska 8, 84-250 Gniewino
tel. 58 676 76 77, fax 58 676 72 26, e-mail: gniewino@gniewino.pl
NIP: 588-21-25-449, REGON: 191675280
www.gniewino.pl



Nr sprawy: 271.25.2024

Gniewino, 08.11.2024 r.

WYJAŚNIENIE NR 2

Dotyczy: przetarg w trybie podstawowym pn. „**Przebudowa drogi gminnej Bychowo - Toliszczek**”

Do Zamawiającego w dniu 07.11.2024 r. wpłynęło zapytanie:

1. Prosimy o umieszczenie na stronie uzgodnień z gestorami sieci.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza uzgodnienia z gestorami sieci.

2. Prosimy o umieszczenie na stronie przekrojów normalnych z krawężnikami i obrzeżami.

Odpowiedź:

Przekroje normalne z krawężnikami i obrzeżami należy przyjąć tak jak w projekcie (w załączeniu rys.2.1 przekroje normalne)

3. Czy należy wykonać odcinki próbne dla warstwy wiążącej i wyrównawczej z BA AC 11W oraz warstwy ścieralnej z BA AC 11S?

Odpowiedź:

Nie ma potrzeby wykonania odcinków próbnych dla warstwy wiążącej i wyrównawczej.

4. Czy do wyceny robót należy przyjąć podstawy, opisy oraz ilości przedstawione w przedmiarze robót, czy też można je zmienić?

Odpowiedź:

Przedmiar można zmienić gdyż jest dokumentem pomocniczym, podstawą wyceny jest dokumentacja.

5. Jakie kruszywo przyjąć do wykonania podbudowy na poszerzeniu jezdni (pozycja 35 przedmiaru robót)? Czy C 50/30 jak podano w przedmiarze, czy C 90/3 według dokumentacji?

Odpowiedź:

Do podbudowy na poszerzeniach jezdni można przyjąć kruszywo C 50/30.

6. Dotyczy elementu nr 7 przedmiaru robót – oznakowanie poziome i pionowe . Czy do wyceny robót przyjąć ilość do wykonania określone w poz. 52,53,54,55,56 przedmiaru robót, czy zgodnie z projektem organizacji ruchu należy wykonać: dwa progi zwalniające z oznakowaniem poziomym i pionowym w km 1+300 i w km 1+470, przejście dla pieszych z oznakowaniem pionowym w km 1+849 oraz linie krawędziowe ciągłe i przerywane: P-7d i P-7c na całym odcinku drogi?

Odpowiedź:

Do wyceny oznakowania poziomego i pionowego należy przyjąć zgodnie z projektem organizacji ruchu.

7. Projekt zakłada wzmocnienie istniejącej nawierzchni poprzez wyrównanie z BA AC 11W o śr. Gr. warstwy 3 cm. Brak pozycji w przedmiarze robót. Czy dodać pozycję, jeżeli tak to prosimy o podanie ilości? Pozycja 37 przedmiaru robót dotyczy wyrównanie jezdni na poszerzeniu z BA AC 11W śr. Gr. warstwy 5 cm (ilość 129,3t).

Odpowiedź:

Należy wykonać wzmocnienie nawierzchni poprzez wyrównanie z BA AC 11W o śr. 3 cm profil się mieści w ilości 129,3 t. zgodnie z projektem.

8. Projekt zakłada odmulenie rowów. Brak pozycji w przedmiarze robót. Czy dodać pozycję? Jeśli tak, prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź:

Należy dodać odmulenie rowów, ilości wykonać zgodnie z naniesionym na PZT istniejącym rowem.

9. Prosimy o umieszczenie na stronie tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź:

Wielkości robót ziemnych przyjęto w oparciu o pierwotną tabelę robót ziemnych, wielkość można przeliczyć na bazie przekroju poprzecznego (rys.nr 4).

Z up. Wójta Gminy Gniewino
Zastępca Wójta

mgr Rafał Kamiński